
Uchwała Nr 85/ 445  /2020 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 17 czerwca 2020 roku 

 

w sprawie zawarcia umów w formie wsparcia realizacji zadań publicznych                           

wyłonionych w otwartym konkursie ofert. 

 

 

 Na podstawie art. 15 ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U.2019.688 t.j. ze zm.) oraz § 60 ust 2 Statutu Powiatu 

Złotowskiego (Wielk.2019 poz. 309 t. j.)uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1. Postanawia się zawrzeć umowy na dofinansowanie w formie wsparcia realizacji zadań 

publicznych wyłonionych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań z zakresu pożytku 

publicznego zgodnie z wykazem organizacji, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu i Wicestaroście Złotowskiemu. 

 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

          Starosta Złotowski 

          Ryszard Goławski 

 

 

 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu:  

1. Małgorzata Sameć  

2. Ryszard Król   

3. Andrzej Pietrzak 

4. Paweł Owsianny       



Uzasadnienie  

do uchwały Nr 85/ 445 /2020 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 17 czerwca 2020 roku 

 

w sprawie zawarcia umów w formie wsparcia realizacji zadań publicznych                           

wyłonionych w otwartym konkursie ofert. 

 

Art. 15 ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego                    

i o wolontariacie nakłada na organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego obowiązek 

niezwłocznego zawarcia umów z wyłonionymi w konkursie ofert organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 w/w ustawy. Natomiast Zarząd Powiatu 

Złotowskiego uchwałą nr 78/401/2020 z dnia 30 kwietnia 2020 roku zatwierdził wyniki 

otwartego konkursu ofert. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

         

 

Starosta Złotowski 

        Ryszard Goławski 

 

 

 


